TỔNG CÔNG TY XI MẢNG VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY XI MẢNG VICEM TAM ĐIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-XMTĐ Tam Điệp, ngày io  tháng /(£ năm 2021

THÔNG BÁO
V/v kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói mua sắm “Cung cấp nhiên liệu cho sản
xuất — MVT 020201.40003.1 (dầu diesel 0,05% s DO) phục vụ sản xuất năm

2022” và giải phóng bảo đảm dự chào giá

Căn cứ Quyết định sổ 2821/QĐ-XMTĐ, Ngày 25/11/2021 V/v phê duyệt HSYC
gói mua sam “Cung cấp nhiên liệu cho sản xuất -  MVT 02020].40003.1 (dầu
diesel 0,05%s DO) phục vụ sản xuất năm 2022

Căn cứ Quyết định số 3293/QĐ-XMTĐ, ngày 29/12/2021 của Công ty Xi
măng Vicem Tam Điệp vê việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói mua
sắm “Cung cấp nhiên liệu cho sản xuất -  MVT 020201.40003.1 (dầu diesel
0,05%s DO) phục vụ sản xuất năm 2022

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp thông báo nhà cung cấp được phê duyệt
lựa chọn cung cấp gói mua sam “Cung cấp nhiên liệu cho sản xuất -  MVT
020201.40003.1 (dầu diesel 0,05%s DO) phục vụ sản xuất năm 2022”, với các nội
dung chính như sau:

1. Tên nhà cung cấp được phê duyệt lựa chọn: Công ty TNHH ĐT & TM Nam
Phương.

- Địa chỉ: Km số 7, Cụm CN Mai Son- Xã Mai Sơn, Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
VP giao dịch: Tầng 3-Siêu thị Nam Phương PLAZA, số 154, đường Trần

Hưng Đạo, phố Bình Chương, phường Ninh Khánh, TP Ninh Bình.
- Điện thoại: 02293.2222.666/3510.406; ' Fax: 02293.887397.
2. Giá phê duyệt lựa chọn đã bao gồm thuế VAT 10%: 1.837.359.904 đồng

(bằng chừ: Một tỷ, tám trăm ba bấy triệu, ba trăm lăm chín nghìn, chín trăm lẻ tư
đồng, đã bao gồm thuế VAT) giá trên là giá đã có các loại thuế, phỉ, dịch vụ vận
chuyên đê giao hàng tại Tam Điệp.

3. Hình thức hợp đồng: Đơn giá điều chỉnh theo đơn giá Nhà nước.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Thực hiện kế từ ngày hợp đồng có hiệu lực

đến hết ngàỵ 31/12/2022;
5. Nguồn vốn: Chi phí sản xuất kinh doanh của Công ty;
Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp xin thông báo kết quả chào giá cạnh tranh

và giải phóng bảo đảm dự chào giá của các nhà cung cấp tham dự không trúng
thầu gói mua sắm nêu trên kể từ ngày thông bácxA
Nơi nhận: ỈG GIÁM  Đ
- Nhà cung cấp tham dự;
- Lưu: VT, HS gói mua sắm. Ạ O